
 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA FINALE E 
PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

AI SENSI DEL D.LGS. 36/2023 
 

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di ritiro, trasporto di fanghi centrifugati palabili EER 
190805 prodotti dagli impianti depurazione di Fusina e di Campalto e successivo trattamento a 
recupero presso impianti autorizzati. 

Riferimento: BS 563-24/MS - CODICE APPALTO: 115422/1220 

LOTTO 1: CIG B52BB974F6    

LOTTO 2: CIG B52BB985C9  

 

Visto 

- gli atti della procedura su indicata a cui hanno partecipato e risultano ammessi per entrambi i lotti 
i seguenti operatori economici: 

COSMO TECNOLOGIE AMBIENTALI SRL – C.F. 04397250277 

CTL ECOLOGY SRL – C.F. 02977080809 

SVET SRL - C.F. 02134970280 

VALLI SPA – C.F. 00813140985 

- in data 01/04/2025 la Commissione Giudicatrice ha trasmesso al seggio di gara i verbali con 

l’attribuzione del punteggio tecnico al fine di procedere con l’apertura delle offerte economiche; 

- in data 11/04/2025 il seggio di gara procedeva con l’apertura delle offerte economiche e la 

predisposizione delle seguenti graduatorie finali, estratte direttamente dalla Piattaforma Acquisti: 

LOTTO 1 

1) COSMO TECNOLOGIE AMBIENTALI SRL  

2) CTL ECOLOGY SRL  

3) VALLI SPA  

4) SVET SRL  

LOTTO 2 

1) COSMO TECNOLOGIE AMBIENTALI SRL 

2) CTL ECOLOGY SRL  

3) VALLI SPA  

4) SVET SRL  

Rilevata la non necessità di procedere con la verifica dell’anomalia delle offerte si dispone: 

- l’approvazione delle due graduatorie finali; 

- di procedere nei confronti del primo operatore economico in graduatoria, all’avvio delle verifiche 

in ordine all’assenza di cause di esclusione automatiche e non automatiche di cui agli artt. 94 e 



 

 

95 del D. Lgs. 36/2023 nonché di procedere con la verifica circa la sussistenza dei requisiti di 

partecipazione di cui all’art. 100 del D. Lgs 36/2023 del soggetto risultato primo in graduatoria in 

entrambi i lotti; 

- di procedere, qualora le verifiche abbiano esito positivo, all’aggiudicazione e all’autorizzazione 

all’affidamento ovvero, qualora abbiano esito negativo, alla segnalazione all’Autorità Nazionale 

Anticorruzione; 

- di procedere all’invio delle comunicazioni di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

- di procedere alle pubblicazioni ai sensi del D.Lgs. 36/2023. 

 

     

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso. 

 

 


		2025-04-16T14:54:09+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2025-04-16T16:02:14+0000
	Laura Meggiorato




